
 
 

 

      ISTITUTO COMPRENSIVO ROGGIANO GR. - ALTOMONTE 
Piazza della Repubblica, 1 

87017 – ROGGIANO GRAVINA (Cosenza)  
   0984/507047 – Fax 0984/485884 – Cod Mecc.: CSIC87500G – C.F. 98077580789 – Codice Univoco Ufficio: UFJS0S 

e-mail: csic87500g@istruzione.it – p.e.c. : csic87500g@pec.istruzione.it – Sito: www.icroggianogravina-altomonte.edu.it 
================================================================================================ 

 
Prot. n. 7002/VI-2                            Roggiano Gravina, lì 30/11/2022 

     

AL DIRETTORE S.G.A. 

AL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

AGLI ATTI 

 

OGGETTO: Autorizzazione a liquidare somme partecipazione rete provinciale scuole  

per l’inclusività A.S. 2022-23- Cosenza. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO                  il Piano dell’Offerta Formativa; 
VISTA                  la delibera degli OO.CC. con cui è stato approvato il piano di spesa; 
VISTO    il programma annuale E.F. 2022 debitamente approvato con delibera n. 1 

   del 27/01/2022; 
ACCERTATA       la disponibilità finanziaria, dichiarata da D.S.G.A., nel progetto/attività  
                             Formazione; 
VISTO           il D. I. n. 129 del 28/08/2018; 
VISTO       l’invito prot. n. 5312 /II9 del 28/10/2022 di adesione alla Rete provinciale di  

    scuole per l’inclusività da parte dell’IIS ITE Cosentino IPAA Todaro di Rende; 
VISTA       la manifestazione d’interesse per l’adesione alla Rete Provinciale di Scuole  

per l’Inclusività – Cosenza e la lettera di intenti prot. n. 6366/II-9 del 
05/11/2022; 

VISTO                  il protocollo d’intesa prot. n. 5466/I.8 del 07/11/2022; 
 

D I S P O N E 

 

- il trasferimento della somma di €. 200,00 (euroduecento/00) sul conto di Tesoreria Provinciale n. 
0319057 - Beneficiario: I.I.S. ITE “V. COSENTINO” – IPAA “F.TODARO” RENDE (CS), 
– Causale del versamento: CSIC87500G -QUOTA A.S. 2022/23 RETE INCLUSIVITA’.  
 

-  Di imputare la somma di €.200,00 (euro duecento/00) sul Progetto: P04/4 Formazione in servizio    
Cap. 05/03/03 - €. 200,00 (euro duecento/00). 

 
AUTORIZZA 

 
il D.S.G.A. a dare immediata esecuzione al presente dispositivo di spesa. 
Il presente provvedimento viene affisso All’Albo informatico dell’Istituto ed allegato al 
documento giustificativo della spesa. 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Rosina Gallicchio 
Firmato Digitalmente da: Gallicchio Rosina 

GLLRSN59A47A240W/31004728  

C=IT 
0= Ministero Istruzione Università e 
Ricerca/80185250588 

 

mailto:csic87500g@istruzione.it
mailto:CSIC87500G@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2022-11-30T11:16:48+0100




